

Social- og sundhedshjælpere søges til udekørende team i Distrikt Sydøst

Fagligt engagerede social- og sundhedshjælpere søges til den udekørende hjemmepleje, team SØ22 Distrikt Sydøst på Kildemarkscentret.

Vi søger i øjeblikket to social- og sundhedshjælpere der med høj faglighed, positiv energi og gode samarbejdsevner kan gøre vores dygtige og engagerede team fuldkomment.

Team **SØ22** er et tværfagligt team der består af social-og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere, sygeplejersker, terapeuter og timeafløsere.

Det, der kendetegner team SØ22 er at vi kontinuerligt arbejder på at højne fagligheden - for derigennem at blive bedre til at løse vores opgaver med borgeren i fokus.

Vi er et team med stort fokus på faglig sparring, vidensdeling og udvikling. Vi arbejder målrettet med at skabe bedst mulig balance mellem arbejde og privatliv.

Team SØ22 er også et team der fungerer godt rent socialt. Der bliver jævnlige taget gode initiativer som styrker sammenholdet på og udenfor arbejdspladsen. Som vores kommende kollega, skal du bidrage aktivt til vores arbejdsfællesskab der bygger på tillid, samarbejde, tryghed og høj faglighed.

Igennem de sidste par år har vi arbejdet målrettet med daglig triagering, og afholdelsen af disse møder varetages nu af alle faggrupper. Vi afvikler ugentlige Borgerkonferencer med deltagelse af visitator, så vi sikrer nærvissitation og tæt opfølgning på borgernes aktuelle og individuelle behov. Vi arbejder ihærdigt med at teamet bliver fortrolig med planlægning af de visiterede opgaver. Vi ser frem til det øgede fokus, vi fremover vil have på rehabilitering.

Vi har individuelt tilrettelagt introduktionsprogram og du har mulighed for at få mange kompetencer i spil, både somatiske, psykosociale og kollegiale.

Vi er uddannelsessted og modtager stor anerkendelse fra vores SOSU-elever og sygeplejestuderende.

Team **SØ22** er i gang med implementering af "Vi ses i morgen". Projektet startede op i september 2024 i Næstved Kommune. Vi ses i morgen handler om, at vi i Næstved kommune gerne vil løse vores kerneopgave bedst muligt, med stort fokus på borgeren i centrum. Vores borger skal mærke genkendelighed, tryghed, omsorg, faglighed og kvalitet. Vores vigtigste opgave i team SØ22, er at have øget fokus på borgerne, sikre medbestemmelse i deres hverdag – og sikre, at vi yder den bedste pleje og faglighed.

Teamet møder ind på Kildemarkscenteret, hvor der altid vil være en teamleder og/eller driftssupporter til stede. Det betyder at dialogen og sparringen er nem, flydende og handlingsorienteret, - vi kender hinanden og alle er en integreret del af teamet.

Det der kendetegner dig, er at du kan lide at arbejde med mennesker der befinder sig i livssituationer der kræver vores hjælp – både inden for plejen og det psykosociale.

Det indebærer bl.a. at du har gode kommunikations- og samarbejdsevner tilsat empati og hjertevarme.

Stillingen er med ansættelse i blandende vagter, dag- og aften, samt vagt hver 2. weekend.

Vi forventer af dig, at

- du har blik for borgernes egne ressourcer
- du motiveres af det konstruktive samarbejde
- du er ansvarsbevidst, mødestabil og fleksibel
- du har mod til at være ærlig
- du trives med at have travlt
- du er imødekommende, nysgerrig og respektfuld
- du tør spørge, når du tvivler
- du har situationsfornemmelse og er tillidsfuld
- du bidrager positivt til arbejdsfællesskabet.

Distrikt Sydøst er et af to distrikter under Center for Sundhed og Ældre i Næstved Kommune. Vores kerneopgave er at fremme borgernes muligheder i at mestre egen tilværelse. Det gør vi ved at have fokus på rehabilitering. Borgerens mål for den gode hverdag og deres livshistorie er udgangspunkt for et gensidigt samarbejde om personlig og praktisk bistand, sygepleje og træning i hverdags-aktiviteter.

Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.

Tiltrædelse stillingerne er ledig til besættelse.

Arbejdstid pr. uge 37 timer. Timetallet kan forhandles.

Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Sabine Købmand-Parnes for yderligere oplysninger på tlf.nr. 3076 5741.

Ansøgningsfrist mandag 21.04.25

Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag 23.04.25 - eftermiddag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.